
Myszyniec, 5 sierpnia 2021 r. 

GMINA MYSZYNIEC 

Plac Wolności 60 

07-430 Myszyniec 

 

IN.271.10.2021.KI 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), 

informuję, że w dniu 5 sierpnia 2021 roku, o godzinie 930 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, którego przedmiotem 

jest Impregnacja przeciwpożarowa i grzybobójcza obiektów budowlanych na terenie ośrodka „Kurpiowska Kraina” wraz z wymianą 

dachu na blachodachówkę imitującą gont tj. karczmy i szatnio-toalety. 

Zostały złożone następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(w zł brutto) 

Okres gwarancji i rękojmi 

 (liczba miesięcy) 

Termin wykonania i warunki 

płatności  

z wagą 60% z wagą 40%  

1 ADACH Adam Zalewski, ul. Makowska 66, 06-

300 Przasnysz 

 

1.256.081,32 zł brutto 

  

60 miesięcy 

 

zgodnie z SWZ 

 

  

BURMISTRZ MYSZYŃCA 

Mgr Elżbieta Abramczyk 


